COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

©
M PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: gualberto Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Rep: miEstadoFlujosEfectiva
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2019

$103,712,662.23

$179,704.30
$1,325,088.93
$102,207,869.00

$133,525,121.42

$109,161,565.17
$1,021,478.12
$3,662,732.59
50.00
$19,679,345.54
-$29,812,459.19

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

-$29,812,459.19
$50,448,583.89
$20,636,124.70

Fecha y | 08/abr/2019
hora de Impresion | 09:38 am.

2018

$688,482,844.95

52,246,997.25
$3,448,176.42
$682,787,671.28

$737,492,629.85

$606,335,973.41
$14,049,183.08
$49,980,027.21
$279,468 .86
$66,847,977.29
-$49,009,784.90

$931,876.05

$584,821.41
$347,054.64
-$931,876.05

-$49,941,660.95
$100,390,244.84
$50,448,583.89

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”,

ING. SANTOS ALFONS(\S RANO MENDEZ

DIRECTOR GENE ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA

MTRO. GERARDO AVILA AGUILAR

paerte
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